ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017
г.Екатеринбург

NQ 980-ПП

Областного закона от 1О марта 1999 года
Свердловской области» Правительство

О внесении изменений в распределение объема субвенций из областного
бюджета местным бюджетам на осуществление государственного

полномочия Свердловской области по предоставлению
отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных межДу
местными бюджетами Законом Свердловской области от 19 декабря

2016 года NQ131-0З «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов», по итогам 1 квартала 2017 года в части компенсации
отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирном доме, утвержденное постановлением
Правительства Свердловской области от 12.05.2017 NQ335-ПП

В соответствии со статьей 101
NQ 4-03 «О правовых актах в
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,
не распределенных между местными бюджетами 3аконом Свердловской области
от 19 декабря 2016 года NQ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», по итогам 1 квартала 2017 года в части
компенсации отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме, утвержденное
постановлением Правительства Свердловской области от 12.05.2017 NQ 335-ПП
«Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг, не распределенных между местными бюджетами 3аконом
Свердловской области от 19декабря 2016 года NQ 131-03 «Об областном бюджете
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», по итогам 1 квартала 2017
года в части компенсации отдельным категориям граждан оплаты взноса на
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме»

ап-атвНОДnll Правкте:ъства Свepдnoecoюii oбrtecти. 3аказ ~ 575, Тир"'" 14 000 И3.

2

»;555,80
едакции:

14992,30 ».
вступает в силу со дня его официального

(<<Официальный интернет-портал право вой информации Свердловской области»
(\vww.pravo.gov66.ru), 2017, 16 мая, N2 12690), следующие изменения:

1) в таблице ст оку 28 изложить в след ющей едакции:
«28. Каменский го одской ок Г

2) в таблице строку 74 изложить в следующей
«74. Всего

2. Настоящее постановление
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		2017-12-21T14:52:18+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа